«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Щельяюр»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14 ноября 2014 года

Республика Коми Щельяюр

	№30

Об определении статуса гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснаб​жения и водоотведения и установлении границ зон деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-Ф3 «О водо​снабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения  "Щельяюр" постановляет:
1.
Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и водоотведения:
1.1.  Ижемский филиал открытого акционерного общества «Коми тепловая компания  - на территории сельского посе​ления «Щельяюр».
2.
Определить границы зон деятельности гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и водоотведения:

2.1.  Ижемский филиал открытого акционерного общества «Коми тепловая компания установить в соответствии с границами сельского поселения «Щельяюр»
3.     Руководителю организаций, наделенным статусом единой гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и водоотведения, в своей деятельности  руководствоваться Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-Ф3 «О водо​снабжении и водоотведении».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальных стендах сельского поселения «Щельяюр».
Глава сельского поселения «Щельяюр»                     О.В. Хозяинов
_1204440345.doc
[image: image1.png]